
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ

ДИНСКОИ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 9^9
станица Динская

Об организации и проведении муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники 

дошкольных образовательных организаций» в 20224 году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 22 апреля 2024 года №261 «Об 
организации и проведении краевого конкурса «Лучшие педагогические 
работники дошкольных образовательных организаций» в 2024 году, 
в соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Динской район на 2024год, в целях выявления, 
поддержки и поощрения эффективно работающих педагогов 
образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 
образования, повышения их профессионального уровня приказываю:

1. МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.)
организовать и провести муниципальный этап краевого конкурса «Лучшие 
педагогические работники» в 2024году (далее - Конкурс) в период с 23 
апреля по 17 мая 2024 года.

2. Утвердить:
состав конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа краевого 
конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2024 году (Приложение 1).

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 
организаций обеспечить участие педагогических работников в 
Конкурсе.

4. Сформированный пакет документов (приложение 1,2,3,4) педагогов- 
победителей муниципального этапа направить одним письмом с темой 
письма «Лучшие педагогические работники ДОО» на электронную 
почту omo@iro23.ru в срок до 16 мая 2023 года включительно.

mailto:omo@iro23.ru


5. Очно пакет документов участников краевого конкурса передать до 7 
июня 2023 года в ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: г. 
Краснодар, ул. Сормовская, д.167, каб. №109

6. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов 
педагогов-победителей муниципального этапа на сайте ГБОУ ДПО 
ИРО Краснодарского края http://reg.iro23,ги/ Конкурсы до 16 мая 2024 
года и прикрепить ссылки документов согласно приложению №5 к 
краевому положению.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ЦПО МО И.А. Ковлеву

http://reg.iro23,%25d0%25b3%25d0%25b8/

